

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: GŘ HZS ČR Kloknerova sklad nábytku_20241023

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	177 744 Kč
DPH:	37 326 Kč
Celkem včetně DPH:	215 070 Kč

GŘ HZS ČR Kloknerova sklad nábytku_20241023 - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	177 744
SSO1: GŘ HZS - sklad nábytku	177 744
SO_00: Obecné podmínky	–
SO_00.: Obecné podmínky	–
000: Obecné podmínky	–
SO_01: Sklad nábytku	160 244
SO_01_01: Stavební část	56 051
003: Svislé konstrukce	8 518
006: Úpravy povrchu	20 634
763: Konstrukce montované	8 250
766: Konstrukce truhlářské	13 908
784: Malby	4 741
SO_01_02: Profese	75 710
EPS_01: Elektropožární signalizace	20 000
ESI_01: Silnoproudá elektrotechnika	41 820
VZT_01: Vzduchotechnika	13 890
SO_01_03: Ostatní	28 483
009: Ostatní konstrukce a práce	25 629
099: Přesun hmot HSV	2 854
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	17 500
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	17 500
VRN: VRN	17 500
Celkem (bez DPH)	177 744
DPH	37 326
DPH 21 % ze základny: 177 744	37 326
Celkem (včetně DPH)	215 070

GŘ HZS ČR Kloknerova sklad nábytku_20241023 - Nabídka

Poř.	Kód	Už. Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Stavba								177 744
SSO1: GŘ HZS - sklad nábytku								177 744
SO_00: Obecné podmínky								-
SO_00.: Obecné podmínky								-
000: Obecné podmínky								-
1	0.03.1		POPISOVÁ POLOŽKA - Standardy uvedené v PD jsou nadřazeny zpracovanému soupisu prací a je nutné tyto standardy uvažovat při oceňování jednotlivých položek soupisu prací a dodávek !!!			-	-	-
2	0.03.2		POPISOVÁ POLOŽKA - ocenění VŽDY obsahuje kompletní provedení dle PD - dopravu materiálu na místo montáže, veškerý pomocný a spojovací materiál, kotvicí prvky, lemování, prořez, přesah, instalaci, těsnění spojů a prostupů, povrch. úpravu atd. PODROBNÝ POPIS VIZ. PD. Dodavatel je povinen před zahájením výroby si ověřit rozměry na stavbě.			-	-	-
3	0.03.3		POPISOVÁ POLOŽKA - uvedené výměry jsou čisté výměry, prořezy, přesahy - ztratné je nutné zohlednit v jednotkové ceně. Pokud není uvedeno jinak je nutné do jednotkové ceny zahrnout dodávku i montáž. Uvedení výrobcí jsou pouze příkladem standardu.			-	-	-
4	0.03.4		POPISOVÁ POLOŽKA - kontrolní ocenění bylo provedeno dle JC obvyklých, které vycházeli z aktuální cenové úrovně a JC obdobných zakázek.			-	-	-
SO_01: Sklad nábytku								160 244
SO_01_01: Stavební část								56 051
003: Svislé konstrukce								8 518
5	3422791.R01		Zakládací vrstva příček tl 100 mm z pórobetonových vyrovnávacích tvárníc	Včetně zakládacího profilu.	m	5,490	100,00	549
Výkaz výměr: /výkaz výměr: 5,29+0,2						5,490		
6	342272225		Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm		m2	9,360	765,00	7 160
Výkaz výměr: /výkaz výměr: 5,49*2 -0,9*1,8 = 10,980 - 1,620 9,360						9,360		
7	342291111		Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	Včetně kotvení do stávajícího stropu a stěny, kotvy a protipožární pěna.	m	9,490	85,20	809
Výkaz výměr: /výkaz výměr: 5,49 2*2 = 5,490 4,000 9,490						9,490		
006: Úpravy povrchu								20 634
8	612142001		Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu		m2	18,720	296,00	5 541
Výkaz výměr: /výkaz výměr: 5,49*2*2 -0,9*1,8*2 = 21,960 - 3,240						18,720		
9	612311131		Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm		m2	18,720	193,00	3 613
10	642945111		Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2		kus	1,000	4 080,00	4 080
11	55331558		záрубеň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/(atyp.v.)mm		kus	1,000	7 400,00	7 400
763: Konstrukce montované								8 250
12	763131443		SDK podhled desky 2xDf 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 60		m2	6,600	1 250,00	8 250
766: Konstrukce truhlářské								13 908
13	766660022		Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně		kus	1,000	1 870,00	1 870
14	61165340		dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x (atyp. v.)mm	Včetně kování a samozavírače	kus	1,000	11 200,00	11 200
15	766695212		Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm		kus	1,000	138,00	138
16	61187176		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	Protipožárně utěsněný.	kus	1,000	700,00	700

Poř.	Kód	Už. Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
784: Malby								4 741
17	784181121		Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m		m2	41,259	26,70	1 102
Výkaz výměr: /výkaz výměr: 5,29*2*2 4,94*2 1*2 1,2*2 5,29*1,1 =						21,160 9,880 2,000 2,400 5,819 41,259		
18			Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	Malba stávajících stěn a stropů v řešených prostorech.	m2	41,259	88,20	3 639
SO_01_02: Profese								75 710
EPS_01: Elektropožární signalizace								20 000
19	EPS_01		Elektropožární signalizace	Kompletní D+M dle PD.	set	1,000	20 000,00	20 000
ESI_01: Silnoproudá elektrotechnika								41 820
20	ESI_001		Popis:	Napojení objektu: Zůstává stávající. Zásuvkové rozvody: V řešeném prostoru bude osazena jedna dvojitá zásuvka nástěnná s krytím IP 20. Zásuvka bude osazena ve výšce 250 mm (spodní hrana) nad podlahou. Zásuvka bude připojeny přes proudový chránič 30 mA. Napojena bude na stávající zásuvkový obvod ve vedlejší tiskové místnosti, vedení bude v plastové liště po stěně. Na jeden zásuvkový obvod může být napojeno max 10 zásuvek (dvožásuvka se považuje za jednu zásuvku). Světelné rozvody: Pod stropem skladu na nábytek bude umístěno přisazené LED svítidlo. Napojené bude na světelný obvod ve stávající tiskové místnosti. Přívodní kabel bude veden v plastové liště. Předpokládána hladina osvětlení je 300 lx, této hladině odpovídá teplota osvětlení neutrální bílá = 3000 K. Světelný obvod musí být napojen přes proudová chránič 30 mA.	m	25,000	1 020,00	25 500
Výkaz výměr: /výkaz výměr: 25						25,000		
21	ESI_002		CYKY-J 3x1,5	Kompletní D+M, včetně vysekání drážky a následné opravy.	m	25,000	40,00	1 000
Výkaz výměr: /výkaz výměr: 25						25,000		
22	ESI_003		CYKY-J 3x2,5	Kompletní D+M, včetně vysekání drážky a následné opravy.	m	25,000	60,00	1 500
23	ESI_025		A1 - Přisazení/závěsné LED svítidlo, barva bílá, vč. sady pro zavěšení/přisazení, IP20, 3000 K		set	1,000	1 500,00	1 500
24	ESI_033		Spínač osvětlení řaz. 6, vč. instalčního materiálu a příslušenství		set	1,000	300,00	300
25	ESI_036		Dvožásuvka 16A/230V, vč. instalčního materiálu a příslušenství		set	1,000	320,00	320
26	ESI_067		Elektroinstalační krabice, příp. kabelová vývodka pro montáž do zděných konstrukcí (pro spínače, zásuvky), vč. instalačního materiálu		set	2,000	50,00	100
27	ESI_070		Rámeček 1-násobný		ks	2,000	50,00	100
28	ESI_072		Protipožární ucpávky kabelových prostupů (tmel, minerál, nátěr, štítky)		set	1,000	3 000,00	3 000
29	ESI_073		Drobný instalační materiál (svorky, stahovací pásky apod.)		set	1,000	1 000,00	1 000
30	ESI_077		Stávající rozvodnice - bezpečné odpojení, úprava a doplnění požadovaného vybavení do rozvodnice a znovu zprovoznění.		set	1,000	3 500,00	3 500
31	ESI_082		Funkční testy zařízení, revize		set	1,000	4 000,00	4 000

Poř.	Kód	Už. Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
VZT_01: Vzduchotechnika								13 890
32	VZT_0124		Větrací mřížka protipožárně uzavíratelná, napojená na EPS, protipožární trubka 150/105mm, výdech VZT.	Kompletní D+M dle PD a stávajícího stavu. VZT potrubí pro větrání CHÚC, obalit požární izolací EI 30. Mřížky pro větrání skladu musí vykazovat EI 60 (stejně jako stěna).	ks	1,000	13 890,00	13 890
SO_01_03: Ostatní								28 483
009: Ostatní konstrukce a práce								25 629
33	952901111		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m		m2	30,000	146,00	4 380
Výkaz výměr: /ýkaz výměr: 20 10						20,000 10,000		
34	949101111		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2		m2	13,000	69,00	897
Výkaz výměr: /ýkaz výměr: 6,5*2						13,000		
35	HZS1301		Hodinová zúčtovací sazba zedník	Ostatní nespecifikované práce.	hod	24,000	463,00	11 112
Výkaz výměr: /ýkaz výměr: 8*3						24,000		
36	HZS1291		Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	Ostatní nespecifikované práce.	hod	24,000	385,00	9 240
Výkaz výměr: /ýkaz výměr: 8*3						24,000		
099: Přesun hmot HSV								2 854
37	998018002		Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m		t	1,427	2 000,00	2 854
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								17 500
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								17 500
VRN: VRN								17 500
38	VRN_01		Vedlejší rozpočtové náklady	VRN obsahují zejména: 1. Dodavatelskou projektovou dokumentaci výrobní a montážní včetně podrobných výkresů. 2. Všechny potřebné revize a zkoušky. 3. Zřízení a provoz zařízení staveniště, včetně dočasných přípojek a nákladů na energie. 4. Přesuny hmot na místo montáže. 5. Bezpečnostní opatření po celou dobu výstavby BOZP, PO, ZP, atd., ekologická likvidace odpadu. 6. Označení stavby dle podmínek Objednatele.	kpl	1,000	17 500,00	17 500